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Ydin-Hämeen aluetoimikunnan kokous 1/2009 
 
Aika maanantai 30.3.2009 kello 18.00 – 21.20 
Paikka: Kauppakeskus Tuulosen kokoustila 
Läsnäolijat: Liite 
 
 
Antti Leinikka avasi kokouksen. 
 
 
1.Järjestäytymisasiat 
 
 
Jäsenten toteaminen 
 Todettiin kaupunginvaltuuston päätös. 
Puheenjohtajien valinta  
 Toimikunta valitsi puheenjohtajaksi Jouni Lehtosen ja  varapuheenjohtajaksi 
 Timo Myyryläisen. 
Sihteerinä toimii Antti Leinikka 
Pöytäkirjan tarkastustapa 
 Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Marja Hakamo ja Eeva Iso-Sipilä. 
Kokouksiin kutsumistapa 
 Päätettiin, että kirjepostilla lähetetään varsinainen kokouskutsu ja asialista. 
 Postitus viimeistään yksi viikko ennen kokousta. Lisäinfoa sähköpostilla ym. 
 tekniikalla 
Valmistelukäytäntö  
 Sihteeri valmistelee, tarpeen tullen puheenjohtajistoon tukeutuen. 
Yhteiset linjanvedot  ja neuvottelut kahden toimikunnan kesken 
 Sihteeri ja puheenjohtajisto hiovat yhtenäistä käytäntöä. 
Vierailevat esitelmöitsijät 
 Esitelmöitsijöiksi kutsutaan toimikunnan toivomia henkilöitä ja toivotuista 
 aiheista. Pääsääntöisesti toimikuntien yhteistilaisuuksia, jotta esiintyjille ei tule 
 kahta keikkaa samasta asiasta.  
 
2. Aluetoimikunnan rooli Lammin pakolaisten vastaan ottokeskukseen liittyvissä 
asioissa 
 
Yleisen sosiaalitoimen tilaajapäällikkö Sirpa Ylikerälä  esitti katsauksen asiaan. Katsaus 
merkittiin kuulluksi ja keskustelussa tuotiin esiin mm. seuraavia näkökantoja: 
-Keskus toivoo aluetoimikunnalta ja muilta organisaatioilta tukea. Muun muassa 
pakolaisten etujen valvojia (ei ole sama asia kuin lain mukainen edunvalvoja) tarvitaan. 
Tässä ei ole erityisiä kelpoisuusvaatimuksia. Valtion varoista korvataan kulut. 
-Nuoret miehet ovat erityisen huolen aiheena oleva kohderyhmä. Tarve erilaiseen 
ohjattuun harrastustoimintaan. 
-Kaupungin päästä tulisi löytää ”kasvot” asialle. Tällä hetkellä  ensisijainen kontaktihenkilö 
on Sirpa Ylikerälä. 
-Keskukselle toivotaan joksikin aikaa ”työrauhaa”, jotta nähdään, miten toiminnat 
käynnistyvät. 



-Ensimmäistä tiedotustilaisuutta ei pidetty kaikilta osin onnistuneena, ja uutta toivottiin heti 
kun on mahdollista ja hiukan enemmän kerrottavaa 
-Toivottiin aluetoimikunnan mahdollisuutta tutustua keskukseen ja pitää kokous siellä. 
 
3.Toimintasuunnitelma/talousarvio vuodelle 2009 
 
Seitsemän  kokouksen pohjalle rakennettu talousarvioluonnos sisältää jo pidetyn 
yhteistilaisuuden. 
Talousarvioluonnos hyväksyttiin liitteen mukaisena todeten siihen liittyen mm. seuraavaa: 
-Luonnos on hyvin alustava, ja siihen tulee muutoksia pitkin vuotta mm. edelleen tulevien 
avustushakemusten johdosta. 
-Viikkouutisten juttusarjaa ei lähdetä rahoittamaan 
-Hankitaan kokemuksia muilta aluetoimikunnilta 
 
4.Yksityistieavustusten jakoperiaatteet (280.000) 
 
Valmisteltu ehdotus jakoperusteiksi  oli kokouskutsun mukana. Todettiin, että hakemuksia 
voi edelleen jättää. Hakemuksista laadittavaa yhteenvetolistaa verrataan viime vuotisiin, 
puuttuvien osalta otetaan yhteyttä ja muistutetaan vielä. 
Merkittiin tiedoksi työnjako yksityistieasioissa: 
1. Yksityistielain mukaisena tielautakuntana toimii yhdyskuntalautakunta. Nämä asiat 
valmistelee Rauno Lepistö. 
2. Yksityisteiden avustuksista päättää aluetoimikunta liittyneiden kuntien alueella ja 
yhdyskuntalautakunta Kanta-Hämeenlinnan alueella. Avustusasiat valmistelee Antti 
Leinikka. 
3. Silloin, kun on kyse kaupungista maaomistajana yksityistien varrella, oikea henkilö on 
Timo Tuomola, jolle mm. kutsut tiekunnan kokouksiin voi lähettää. 
 
Toimikunta hyväksyi avustusten jakoperiaatteet liitteen mukaisina. 
 
5.Avustukset paikalliseen kehittämiseen + hallinto( 220.000) 
 
Kaupungin johtoryhmä valmistelee yhtenäisiä jakoperiaatteita, jotka eivät ehtine tähän.  
Hakemuksia tulee edelleen, joten siihen on varauduttava. 
 
Aluetoimikunta päätti myöntää avustukset liitteenä olevan listan mukaisesti, oikean 
puoleinen sarake. Msingin Ystävyysseuralta päätettiin pyytää lisäselvityksiä ennen 
päätöksen tekoa. 
 
Avustukset päätettiin myöntää huomioiden avustusten jaon yleiset ehdot sekä, että 
kaikkien avustusten saajien kanssa tulee tehdä vastavuoroisuutta edellyttävä sopimus. 
Näiltä osin on keskitetty valmistelu käynnissä. 
 
Päätettiin jatketusta hakuajasta 31.5.2009 saakka ja tiedottaa siitä mm. lehtien kautta. 
 
Tämän asian käsittelyn aikana puhetta johti Timo Myyryläinen. Esteellisinä poistuivat 
seuraavat henkilöt edustamiensa yhteisöjen osalta: 
 
Jouni Lehtonen  Hauho-Seura 



Pertti Saari   Vapautemme Hinta 
Sinikka Lindholm  Kostila-Ylänne Kyläseura  
Tapio Virtanen  Tuulos-Seura 
 
6.Kaupunkistrategian jatkotyöstäminen vastausten po hjalta 
 
Pikakoonti tehty 6.3.2009 pidettyä valtuustoseminaaria varten noin 10 vastauksen 
perusteella, vastauksia tuli 12/34 
Keskustellaan  sen pohjalta mahdollisista tarkennuksista ja painotuksista. Koko kaupungin 
strategiatyön etenemisestä on  yksityiskohtainen aikataulu. Sen mukaan strategia on 
valtuuston hyväksyttävissä syksyllä 2009. 
 
Toimikunta päätti hyväksyä laaditun koonnin. 
 
7. Yhteistyö kyläyhdistysten, kolmannen sektorin ja  kesäasukkaiden kanssa 
 
Marja-Leena Sourun näkemyksiä  luvassa keskustelun pohjaksi. 
Viestintäpäällikön näkemykset ja ohjeistus tulee ottaa huomioon. 
 
Asia päätettiin siirtää seuraavaan kokoukseen. 
 
 
8. Tiedoksi merkittäviä/mahdollista sivustatukea ta rvitsevia asioita 
 
Mustilan paikallistie Hauholla kaipaa kunnon perusparannusta. Tien päässä on kaupungin 
omistama suuri sora- ja kiviainesesiintymä, jonka pois ajoa ei tie nykyisellään kestä. 
Neuvottelua tiepiirin kanssa valmistellaan. Puunhuollon kannalta tärkeiden 
perusparannuskohteiden listalla tie on luonnosvaiheessa vuodella 2010. Kaupunkia 
edustaa ainakin tilaajajohtaja Päivi Saloranta. 
 
Kivennavan karjalaiset kokoontuvat heinäkuussa valtakunnalliseen kaksipäiväiseen 
tapahtumaan Lammille. Kerrottu, että alustavan työnjaon mukaan valtakunnallisten 
tapahtumien rahoitusavustushakemukset käsittelee kaupunginhallitus. Asia lienee 
valmisteluvaiheessa. 
 
Kaupungin johtoryhmä on asettanut Linnan Tilapalvelun ja Linnan Aterioiden yhteisen 
ryhmän valmistelemaan julkisten tilojen käytön periaatteita ja ehtoja. 
-valmisteluryhmään toivottiin myös liitoskuntien asukkaiden näkökulmaa ymmärtävää 
edustusta 
 
9. Muut asiat 
 
-Tieisännöitsijä Anu Perttusen kirje koskien kokoustiloja merkittiin tiedoksi ja päätettiin 
toimittaa edelleen 
-Lammilla laaditun lapsi- ja nuorisopoliittisen ohjelman tulevaisuus on  epäselvä mm. 
lainmuutoksen ja kuntaliitoksen vuoksi. Voiko aluetoimikunnalla olla asiassa jokin rooli? 
Asiaa selvitetään. 
-LANUEL:lle on lähetetty kirje koskin alle 16-vuotiaiden mahdollisuutta saada korvauksetta 
tai alennuksella liikuntatiloja käyttöön.  



-Kesätyöntekijöiden saanti uuden Hämeenlinnan reuna-alueiden toimintoihin on 
osoittautunut vaikeaksi. Puheenjohtaja kysyy asian perään lautakunnassa. 
-TyöSykkeen toiminnasta (ongelmia) haluttiin tietoa. 
-Timo Koivua haluttiin toimikuntaan kuultavaksi mm. kulttuuriavustus- ja ystävyyskunta-
asioissa. 
 
10. Valitusosoitus annetaan 
 
Kokouksen puolesta 
 
 
Jouni Lehtonen    Antti Leinikka 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
Timo Myyryläinen 
puheenjohtaja, asia 5 
 
 
Pöytäkirja tarkastettu 
 
Marja Hakamo    Eeva Iso-Sipilä 
 
Liitteet:  Osallistujat 
 Talousarvioluonnos 2009 
 Yksityistieavustusten jaon kriteerit 
 Paikallisen kehittämisen avustukset 


